
UCHWAŁA NR LX/403/2023 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/291/2018 w sprawie określenia wysokości opłat 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca 

roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718, poz. 2005) oraz art. 52 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) Rada Gminy 
Rzeczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/291/2018 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 27 kwietnia 2018 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 2837) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. W oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej i jej filiach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Rzeczyca, wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego, 
w wymiarze przekraczającym 5 godzin dziennie wynosi 1,30 zł (słownie: jeden złoty 30/100) za każdą 
rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej im. 
Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy.”. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr LIX/392/2023 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 29 września 2013 r. zmieniającą 
uchwałę nr XLIV/291/2018 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 
w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 2837). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E23971E-89B4-451A-A985-71A93CB39EDE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/403/2023 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


